ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:           /UBND-ĐTXD

V/v điều chỉnh dự toán

sản phẩm dịch vụ công theo

đề xuất Sở Giao thông vận tải tại

Văn bản số 1457/SGTVT-KCHT

ngày 11/8/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tuyên Quang, ngày      tháng 8 năm 2023

Sau khi xem xét Văn bản số 1457/SGTVT-KCHT ngày 11/8/2023 của Sở

Giao thông vận tải về việc đề xuất điều chỉnh dự toán sản phẩm dịch vụ công

trong quản lý, bảo dưỡng thường xuyên đường địa phương năm 2023 (có Văn bản

điện tử gửi kèm theo),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về nguyên tắc với đề xuất của Sở Giao thông vận tải tại Mục 3.1

Văn bản số 1457/SGTVT-KCHT ngày 11/8/2023.

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

nghiên cứu nội dung đề xuất của Sở Giao thông vận tải tại Mục 3.3 Văn bản nêu

trên, tham mưu đề xuất cụ thể với Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 15/9/2023.

3. Ủy ban nhân dân huyện, thành phố căn cứ các quy định pháp luật,

Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 29/10/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh

về ban hành quy định giao nhiệm vụ, đặt hàng, đấu thầu sản phẩm, dịch vụ

công sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên trên địa

bàn tỉnh Tuyên Quang và chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Điểm 1 Văn bản

này tổ chức thực hiện đảm bảo chặt chẽ đúng quy định của pháp luật.

4. Các Sở: Giao thông vận tải, Tài chính theo chức năng nhiệm vụ có

trách nhiệm theo dõi, hướng dẫn Ủy ban nhân dân huyện, thành phố triển khai

thực hiện theo đúng các quy định của pháp luật./.

 Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Như trên; (thực hiện)

- Chánh, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, ĐTXD. (TPL)

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sơn

Nguyễn Mạnh Tuấn

Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Tài chính;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

		2023-08-18T18:38:42+0700

		2023-08-18T18:38:42+0700

		2023-08-18T18:38:42+0700

		2023-08-18T18:39:21+0700